
 

 

UCHWAŁA NR 243/838/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 30 kwietnia 2018 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w planie finansowym 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok oraz zmiany planu finansowego zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz §11 pkt. 1 Uchwały Nr XLVI/286/2017 

Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

Danuta Patkowska



 

UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 79/2018  

z dnia 17 kwietnia 2018 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 41)  

w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami, §2110 – 9.594 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na 

gospodarkę nieruchomościami tj. aktualizację opłat za gospodarowanie 

nieruchomościami Skarbu Państwa. 

2. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 82/2018  

z dnia 23 kwietnia 2018 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 92)  

w dziale 752 – Obrona narodowa, rozdziale 75295 – Pozostała działalność, §2110 – 

45.757 zł z przeznaczeniem na realizację zadań przez PSP w zakresie wyposażenia 

osobistego i ochronnego funkcjonariuszy oraz sprzętu informatyki i łączności  

w ramach interwencji ratowniczo-gaśniczych.  

3. wniosku Samodzielnego Stanowiska ds. Obronnych i Zarządzania Kryzysowego  

o przeniesienie kwoty 262,07zl pomiędzy paragrafami w rozdziale 75045 – 

Kwalifikacja wojskowa z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wynagrodzeń 

związanych z Kwalifikacją Wojskową na terenie Powiatu Myśliborskiego.  

4. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 89/2018  

z dnia 24 kwietnia 2018 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 700 – Gospodarka 

mieszkaniowa, rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, §2110 – 

8.035 zł z przeznaczenie na pokrycie kosztów realizacji procedur związanych  

z ograniczeniem sposobu użytkowania nieruchomości oraz pokrycie kosztów podatku 

od nieruchomości oraz operatów szacunkowych niezbędnych do wyceny prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości. 

 

 


